
1 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 

o reklamě a propagaci  
(dále jen „dodatek“) 

 
T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace 

se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

zastoupena: Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem 

IČO: 44740743 

DIČ: neplátce DPH   

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 17 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

ON Semiconductor Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem: 1. máje 2230, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

zastoupena: Ing. Josefem Švejdou, jednatelem společnosti 

IČO: 26821532 

DIČ: CZ26821532 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27652 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají tento dodatek, kterým se upravují tyto články a body:  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu a propagaci 

objednatele v rozsahu definovaném v Příloze 1. Tímto dodatkem se z Přílohy č. 1 vyjímá 

akce Oupn Ér, která z důvodu pandemie neproběhne ani v náhradním termínu 12. 6. 

2021.  

II. 

Cena a platební podmínky 

2.1 Dodavateli náleží smluvními stranami dohodnutá celková odměna ve výši 150.000 Kč. 

Odměna je snížená o 400 000 Kč určených na akci Oupn Ér.  

 

2.3 Z první poloviny původní odměny, která byla splatná do 28. 2. 2020, bude objednateli 

na základě dobropisu vrácena částka 125.000 Kč, druhá polovina z původní odměny již 

nebude fakturována. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 



2 

 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Za dodavatele     Za objednatele 

V Rožnově pod Radhoštěm dne: 15.7.2021           V Rožnově pod Radhoštěm dne: 15.7.2021 

 

 

 

 
…………………………………………… 

Mgr. Jakub Sobotka 

ředitel 

 …………………………………………… 

Ing. Josef Švejda 

jednatel  

 

 

   

 


